
 

 

Prot. n. 1270/21/I/D  

 

DETERMINA A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO NR 108 

 

IL PRESIDENTE E AD 

VISTO  il verbale dell’Assemblea ordinaria dei Soci del 10 Aprile 2019 con il quale è stato nominato 
Presidente e Amministratore Delegato per il triennio 2019-2021 e in ogni modo fino 
all’approvazione del bilancio 2021 il sottoscritto Alessandro Giari, con conferimento al 
medesimo dei poteri di Ordinaria Amministrazione per un importo fino ad euro 500.000,00 
secondo quanto stabilito nel Verbale del Consiglio d’Amministrazione del 10 Aprile 2019; 

VISTA la determina nr 94 del 11/05/2021 con la quale si affidava il servizio di consulenza legale in 
relazione al rapporto con la Società Alia Servizi Ambientali S.pa.  CIG ZC33159BCB, 

DATO ATTO  che per mero errore materiale si indicava come CIG ZC33159BCB anziché il corretto CIG 

ZC33195BCB; 

RITENUTO NECESSARIO  rettificare la determina nr 94 del 11/05/2021 

LETTO  il D.lgs. 50/2016 

 

DETERMINA 

 

 per quanto in premessa, di rettificare la determina nr 94 del 11/05/2021 nella parte relativa al Cig 
nel CIG corretto ZC33195BCB 

 di confermare al contempo la determina n 94 del 11/05/2021 in tutte le rimanenti parti 

 

Il presidente e AD 


		2021-05-20T11:08:08+0000
	GIARI ALESSANDRO




